
UCHWAŁA NR XXV/139/09  

RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE  

z dnia 9 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr V/30/07 z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu

Ośrodkowi Kultury, Sportu i Rekreacji w Lipcach Reymontowskich 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.

1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,

Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,

poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz.

420, Nr 157, poz. 1241) w związku z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123; z 2002 r. Nr 41,

poz. 364; z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 162, poz. 1568, Nr 213, poz. 2081; z 2004 r. Nr 11, poz. 96,

Nr 261, poz. 2598; z 2005 r. Nr 131, poz. 1091, Nr 132, poz. 1111; z 2006 r. Nr 227, poz. 1658;

z 2009 r. Nr 62, poz. 504) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/30/07 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 25 kwietnia 2007 r. (Dz.

Urz. Woj. Łódzkiego Nr 157, poz. 1461) w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury,

Sportu i Rekreacji w Lipcach Reymontowskich, dodaje się § 1a w brzmieniu: 

„ §1a. Wójt Gminy oddaje Ośrodkowi w użyczenie nieodpłatnie:  

1) część budynku składającego się z sali widowiskowej z salą projekcyjną, szatni, świetlicy, 

5 pomieszczeń biurowych, pomieszczenia gospodarczego, dwóch toalet, klatki schodowej 

o łącznej powierzchni 590 m2 położonego w Lipcach Reymontowskich przy ul. Reymonta 24,  

2) pomieszczenie o pow. 48,16 m2 w budynku położonym w Lipcach Reymontowskich przy 
ul. Słonecznej 1, wraz z prawem do korzystania ze wspólnego korytarza i łazienki znajdującej 

się na parterze budynku,  

stanowiących własność Gminy z przeznaczeniem na siedzibę i prowadzenie działalności 

statutowej. ”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Łódzkiego.  

Przewodnicząca Rady Gminy  

 

mgr Danuta Łaska 

ID: BTOVT-ENYQT-BZAPC-PXRIE-WUUWT. Podpisany. Strona 1 / 1


